operariis clementiam sperando, et in hac firmitate spei maneo indefesso ad aras studio

Ill.mae, Excell.mae et Rev.mae Dominationis Suae,
Benefactoris mei Singularissimi

Datt. Torocaniis, in Lithuania, die 16 Augusti 1739.

humillimus Servus et quotidianus Exorator

BASILIVS POLATYLO

O.D.B.M., Proto-Archimandrita seu Generalis (mpr)

244.

Leopoli, 4. IX. 1739.

Confirmatur decretum Congr. de Prop. Fide de non transitu ad alium Ritum.

APF, *Scritt. rif. n. Congregazioni Generali*, a. 1739, vol. 701, f. 337.

Anno Domini Millesimo septingentesimo trigesimo nono,
die Martis, 4 Septembris V.S. Leopoli.

Ad Acta Tribunalis Metropolitanii totius Russiae, in mei eorundem Actorum Notarii infra scripti praesentia, veniens personaliter Venerabilis et Admodum Rd.us in Christo Pater Caesarius Stebnowski, Or. D.B.M. Reverendissimi Proto-Archimandritae Congregationis SS.mae Trinitatis Secretarius, obtulit quoddam Documentum authenticum, sanum, salvum, ob vetustatem tamen temporis parum laceratum, ast peroptime legibile, petens illud Actis praesentibus inseri et ingrossari. Quod, prout de Jure, obtinuit. Est autem dicti Documenti tenor sequens: « Die 7ma Februarij 1624. — Ad relationem eiusdem Cardinalis Bandini circa transitus Ruthenorum ad Latinum Ritum SS.mus decrevit ut infra.

Ad conservandam pacem et concordiam inter Ruthenos Unitos et ob alias gravissimas causas SS.mus in Christo Pater et Dominus Noster Urbanus, Divina Providentia, Papa Octavus, de Consilio et Assensu Venerabilium Fratrum suorum Sacrae Romanae Ecclesiae Cardinalium Congregationis de Propaganda Fide decrevit, ne de caetero Ruthenis unitis sive Laicis sive Ecclesiasticis tam Saecularibus quam Regularibus, et praesertim Monachis S. Basilij ad Latinum Rithum quacunq; de causa etiam urgentissima sine speciali Sedis Apostolicae licentia transire liceat, et proinde omnibus Archiepiscopis, Episcopis et Officialibus Ruthenorum unitorum, directe praecipiendo mandavit, ne deinceps licentias pro huiusmodi transitu subditis suis cuiuscunq; gradus et conditionis existant concedere praesumant; et Archiepiscopis, Episcopis et aliis Praelatis latinis et eorum Officialibus, ne Ruthenos praedictos unitos ad Latinum Ritum transire volentes, quovis praetextu aut causa, etiam cum licentia Ruthenorum Praelatorum suorum, recipere audeant sub poena nullitatis actus, et aliis arbitrio Sanctitatis Suae et Ro-

manorum Pontificum, Successorum suorum, transgressoribus infligendis. Non obstan.

Praesens Decretum extractum fuit de verbo ad verbum ex Regestris S. Congregationis de Propaganda Fide. In quorum Fidem... Datum Romae, hac die 27 Augusti 1712. Ita est. de Cavaleriis, Secretarius (Locus Sigilli). — Dominicus de Blanchis, Archivista.